Sed circa istam partem istius libri occurrunt plura dubia. Primum utrum Aristoteles principaliter hic tractat de rebus significatis vel signis Quantum ad primum videtur mihi quod Aristoteles hic mixtim tractat de signis et rebus significatis; sed principalius de rebus significatis Et haec videtur sententia Avicennae in prima parte *Logicae* suae, dicentis quod ad considerationem dictionum ducit nos necessitas. Logicus enim, ut huiusmodi, non habet primo occupari circa verba, nisi in quantum sunt sibi instrumenta ad communicandum Notandum secundo quod aliter determinat hic de substantia, qualitate, quantitate etc. et aliter in V *Metaphysicae*. Nam secundum Avicennam, in principio *Metaphysicae* suae, metaphysicus procedit scientifice circa singula quae convenient in ente analogo, logicus autem probabiliter. Et secundum sanctum Thomam, in IV *Metaphysicae*, logica potest considerari uno modo ut est scientia docens modum probabiliter procedendi, aut modum sciendi; et tunc considerat de rebus sub ratione qua eis insunt intentiones secundae, ut sub ratione qua est commune vel singulare, genus etc. Et tunc pro-

¹⁴ Alyngton, *Litteralis sententia super Praedicamenta Aristotelis*, cap. *de substantia*, 88r.

cedit scientifice. Et tunc habet pro subiecto, ut dicit Avicenna, et Lincolniensis, I *Posteriorum*, intentiones secundas prout opponuntur primis. Sed secundo modo potest logica considerari ut utens. Et tunc considerat circa subiectum aequae universale sicut metaphysicus, sed non scientifice. Et sic, secundum Lincolniensem, logica est instrumentum metaphysicae. Et sic ex dictis potest elici quod subiectum huius libri hic divisum in decem partes est ens in praedicamento reali significabile per signum incomplexum. Nec contendo etsi alii exponant hic de vocibus principalius quae supra exposita sunt de rebus; nihil enim ad me de his quae foris sunt, sed satis mihi videtur dicere et explanare sententiam antiquorum.¹⁵

The strategy which calls for this choice is evident: as in the case of relations of reason,¹⁶ Alyngton is trying to substitute references to mental activity by references to external reality. In other words, he seeks to reduce epistemology to ontology. From a logical point of view, this means that the same interpretative pattern is employed in order to account for both the semantic power of proper names and common terms (i.e. those expressions that refer to a class of individuals), and of first and second intentions. Like proper names, common terms also primarily signify and label a unique object, that is a common nature; but unlike the object signified by a proper name, the reality of the common nature is ‘distributed’ among many individuals as their main metaphysical constituent, since it determines the typical features of the individuals themselves. By associating common terms with such an object as their main *significatum*, Alyngton thinks he can explain the fact that a common term can stand for and label many singular things at once.¹⁷